《纺织标准与质量》杂志社

关于召开《纺织标准与质量》编委会换届会议的通知

各位编委：

《纺织标准与质量》第五届编辑委员会（以下简称“编委会”）

工作已届满，为了充分发挥编委会中学术带头人及专家的指导作用，

聘请政治思想水平过硬、责任感强、学术水平高的优秀专家和学者组

建了新一届编委会，兹定于 2023 年 10 月 24 日在北京召开编委会换

届会议。请各位编委提前安排时间届时参会，如不能出席，请授权代

表参会履行职责。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）编委会换届会议（24 日上午 9：00-12：00）

1. 报告第五届编委会工作；

2. 宣读第六届编委会委员名单；

3. 颁发聘书；

4. 审议第六届编委会章程（草案）。

(二) 专题报告（24 日下午 13：30-16：30）

5. 邀请相关行业专家作专题报告。

二、会议具体事项

1. 会议日期：2023 年 10 月 24 日（23 日报到，24 日全天）。

2. 会议地点：北京唐山大厦酒店（地址：北京市朝阳区慈云寺

45 号，电话：010-85289999）。

3. 会议不收取会务费，住宿统一安排，费用自理。

4. 会议会务由苏州恒拓会展服务有限公司承担（联系方式：陈

小燕 13914087305）。

5. 为便于安排住宿，请参会代表于 2023 年 10 月 13 日前将参会

回执回复至邮箱 cttc-mag@gt.cn。

6. 编辑部联系方式

联系人：王聪聪（15101619423） 宋佳慧（17836036355）

邮 箱：cttc-mag@gt.cn

附件：参会回执

《纺织标准与质量》杂志社

（代章）

2023 年 9 月 26 日

附件：

参会回执

序号 姓名 性别 技术职称 职务 工作单位 通讯地址 手机 E-mail
住宿形式

（包间/合住）

注 1：请确保填写的相关信息准确。
注 2：请在表中注明住宿形式（包间/合住）和日期,如包间（23、24）。
注 3：住宿费：包间 435 元/人，合住 235 元/人；均含早。